

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Spojovací chodník včítanie oplotenia - Sobrance Michalovská</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>ulica 82/81</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Sobrance		
Projektant			
Zhotoviteľ	MO-INUP,s.r.o.	51980266	SK2120854153
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		01.04.2022	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 3.280,20	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2.600,91	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	<b>PSV</b> Dodávky 2.657,07	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 741,39	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 9.279,57	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 9.279,57
<b>Objednávateľ</b>		24	DPH 20,00 % z 9.279,58 1.855,91
Dátum a podpis	Pečiatka	25	<b>Cena s DPH (r. 23-24) 11.135,48</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		<b>E</b>	<b>Prípochy a odpochy</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

# ROZPOČET

Stavba: Spojovací chodník včítanie oplotenia - Sobrance Michalovská ulica 82/81

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: MO-INUP,s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 1.4.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>5.881,12</b>	<b>54,418</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>811,03</b>	<b>0,000</b>
2	131111101	Hĺbenie jám v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	7,200	27,78	200,01	0,000
3	131211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,200	11,42	82,22	0,000
15	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím	m3	11,250	35,65	401,06	0,000
16	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	11,250	3,20	36,00	0,000
4	162303111	Vodorovné premiestnenie výkopku priamo vyťaženého do 500 m	m3	7,200	12,74	91,73	0,000
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>816,08</b>	<b>16,613</b>
6	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	7,500	108,81	816,08	16,613
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>1.020,81</b>	<b>18,591</b>
17	564791111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	5,850	42,19	246,81	11,298
24	577144111	Asfaltový betón vrstva v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	56,250	13,76	774,00	7,293
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>607,93</b>	<b>9,983</b>
18	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,550	133,61	607,93	9,983
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1.866,68</b>	<b>9,230</b>
28	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	75,000	8,74	655,50	7,390
29	5,9217E+11	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	75,750	5,26	398,45	1,742
14	931627111.S	Zváranie konštrukcie oplotenia a ostatných súčastí /ostnatý drôt s konštrukciou/	m	47,500	7,03	333,93	0,048
25	6,3126E+11	Matka kompozitná M10	ks	180,000	2,16	388,80	0,009
26	3,1121E+11	Podložka veľkoplošná M 10 mm ocel' pozinkovaná	ks	180,000	0,04	7,20	0,009
27	309020432266	Skrutka s polgulovou hlavou pre ukotvenie plechov	ks	180,000	0,46	82,80	0,032
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>758,59</b>	<b>0,000</b>
20	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	54,418	7,86	427,73	0,000
21	998011015	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	54,418	6,08	330,86	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3.398,46</b>	<b>1,183</b>
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>3.398,46</b>	<b>1,183</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
13	767916110	Montáž oplatenia z plechu profilového s hmotnosťou 1m oplatenia do 30 kg	m	47,500	8,82	418,95	0,076
7	767916560	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m na oceľovú platňu	ks	28,000	9,53	266,84	0,125
8	1456400014122	Profil jāklový štvorcový rozmer 50x50x3 mm 2,5 bm 1 ks	ks	28,000	14,88	416,64	0,014
9	14572000020	Profil oceľový 40x20x2 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,165	1.656,46	273,32	0,165
10	155110001000	Oceľ kruhová D 20 mm	t	0,032	1.689,20	54,05	0,032
11	314780000100	Drôt ostnatý pozinkovaný	m	100,000	0,39	39,00	0,010
12	138310006300	Plech trapézový pozinkovaný T 18 1125x18 mm	m2	115,250	10,40	1.198,60	0,680
22	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	55,500	1,65	91,58	0,003
23	55351001054	Bránka jednokridlová, šxv 1,5x1,8 m, jakeľ 50x50 mm	ks	2,000	319,74	639,48	0,078

**Celkom**

**9.279,57**

**55,601**